

Mohammad
Mayeli Kohan

دبیر برش داشت و ساختار درست کرد

چه اشکالی دارد دبیر تسبیح به دست بگیرد؟

موافق حضور مربی خارجی روی نیمکت تیم ملی نیستم

مگر می شود با یک باخت سرمربی را عوض کرد

چرا استقلال جباری و بختیاری زاده را کنار گذاشت؟

پرسپولیس خوب یارگیری نکرده

9

اما برخی معتقدند که قلعه نویی باید بر کنار شود و یک مربی خارجی هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد. نظر شما چیست؟

مگر می شود با یک باخت سرمربی را عوض کرد و یا یک برد سرمربی را به عرش برد؟ برد و باخت در فوتبال وجود دارد؛ مگر منجسטר یونایتد با اموریمن نتایج خوبی گرفته است یا منجستر سیتی موفقیت های گذشته را تکرار کرده است؟ من هیچ وقت موافق حضور مربی خارجی روی نیمکت تیم ملی نیستم؛ سرمربی تیم ملی باید ایرانی باشد. در جام جهانی قبلی با مربی خارجی گل از انگلیس خوردیم، آیا قرار است با آمدن مربی خارجی مشکلات حل شود؟ قطعاً اینطور نیست. من با سرمربی تیم ملی اختلاف هم داشته ام و همیشه هم بدون ترس صحبت می کنم، ولی فوتبال اینطور نیست که بعد از چند بازی خیلی سریع تصمیم به تغییر سرمربی بگیرد. ما نباید فکر کنیم قرار است مربی یا بازیکن خارجی مشکل را حل کند. در فصل گذشته موسیمانه برای استقلال چه کار کرد، بعد از آن هم بوژوویچ آمد که نتایج ضعیفی گرفت.

قبول دارید عدم انجام بازی های دوستانه با تیم های سطح بالا، ایران را در جام جهانی با چالش مواجه خواهد کرد؟

اگر بازی دوستانه داشته باشیم که خوب است، ولی نباید ناامید باشیم، اگر نترس باشیم و انتخاب ها بر اساس شایستگی باشد، فکر می کنم جام جهانی خوبی خواهیم داشت؛ البته به شرطی که در انتخاب بازیکنان به درستی عمل کنیم و تحت تاثیر برخی مسائل قرار نگیریم.

پرسپولیس در بازی خانگی ۶ امتیاز از دست داده است. شما فکر می کنید این تیم مدعی جدی قهرمانی باشد؟

لیگ تازه شروع شده و اگر هم امتیازی از دست می رود طبیعی است. من معتقدم پرسپولیس خوب یارگیری نکرده و در خط هافبک هم مشکل اساسی دارد. کار پرسپولیس برای قهرمان شدن سخت است.

کدام تیم را مدعی اول قهرمانی می دانید؟ پیش بینی در این مورد زود است.

اعضای تیم ملی و همچنین آقای رنگرز تبریک می گویم؛ البته باید به استاد محمد بنا هم تبریک گفت که تیم ملی کشتی فرنگی در زمان او پوست اندازی کرد.

یکی از اتفاقات بد برای فوتبال ایران، شکست سنگین استقلال در برابر الوصل امارات بود. در این مورد چه صحبتی دارید؟

این درست است که من پرسپولیس هستم، ولی در وهله اول ایرانی هستم و همیشه دوست دارم تیم های ما در میادین بین المللی بهترین عملکرد را داشته باشند. واقعا از این باخت استقلال ناراحت شدم و امیدوارم استقلال هر چه زودتر شرایط خوب خودش را پیدا کند. از طرفی واقعا دلم برای مربیان ایرانی می سوزد. سهراب بختیاری زاده و مجتبی جباری چه ایراد و مشکلی داشتند که استقلال آنها را کنار گذاشت، آیا نتایج بدی گرفتند؟

آیا از لحاظ شخصیتی و فنی و جمعی است. غیر از تلاشی که کشتی گیران و کادر فنی داشتند و نتایج با ارزش درخشانی را رقم زدند، باید به این موضوع هم اشاره کرد که علیرضا دبیر و همکارانش هم عملکرد خوبی در فدراسیون کشتی داشتند. شاید خیلی ها از دبیر دلخور باشند، ولی نمی توان این همه تلاش برای ایجاد یک ساختار درست و فراهم کردن امکانات را نادیده گرفت. من شخصا طرفدار جهان پهلوان رسول خادم هستم و او را از همه

بیشتر دوست دارم، ولی هیچ وقت سعی نکردم با روی حقیقت بگذارم. دبیر در فدراسیون کشتی پر تلاش بود و از طرفی این برش را هم داشت تا منابع مالی را تامین و ساختار خوبی درست کند. نمی توان موفقیت او را به عنوان رئیس فدراسیون کشتی نفی کرد.

ولی حتما می دانید که او همیشه بابت برخی مسائل مورد نقد هم قرار می گیرد؟

خب، نقد و نظر دادن که همیشه وجود دارد. دبیر الان دبیر نشده و سال ها قبل قهرمان جهان و سپس المپیک شد.

خیلی ها جانم از آب می کشند و دنبال سیاه نمایی هم هستند و از همه مهم تر کاری هم انجام نمی دهند، ولی دبیر خودش را همان جور که هست نشان می دهد و در کارش هم موفق بوده است. خیلی ها می گویند چرا او تسبیح در دست می گیرد، خب تسبیح بگیرد، چه اشکالی دارد؟ تیم ملی کشتی ما در دنیا قهرمان شد و مردم هم با وجود مشکلات زیادی که با آنها دست و پنجه نرم می کنند، از این موفقیت خوشحال شدند. آیا این بد است؟ من قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی را به مردم،

امیر حسین اعظمی | نام محمد مایلی کهن یادآور درخشش تیم ملی فوتبال ایران در اواسط دهه ۷۰ است. او در جام ملت های آسیا (۱۹۹۶) هدایت تیم ملی را بر عهده داشت و با این تیم مقام سومی این مسابقات را کسب کرد؛ البته اگر نادآوری جمال قندور، داور مصری نبود، ایران می توانست به شکست دادن عربستان راهی فینال شده و حتی با قهرمانی از امارات برگردد. آن تیمی که مایلی کهن ساخت، محبوبیت خاصی نزد مردم داشت که در ادامه توانست بعد از ۲۰ سال حتی راهی جام جهانی فرانسه هم شود. حالا در فاصله چندماه تا شروع جام جهانی ۲۰۲۶، تیم ملی شرایط نگران کننده ای دارد و حتی برخی معتقدند کادر فنی باید تغییر کند، اما مایلی کهن با این نظریه موافق نیست. با سرمربی سابق تیم ملی در مورد شرایط فعلی پرسپولیس و تیم ملی صحبت کرده ایم که البته بحث به موفقیت ملی پوشان کشتی هم کشیده شد. گفت و گوی همشهری با مایلی کهن را می خوانید.

از کشتی شروع کنیم که این روزها حسابی کولاک کرده؛ هم در فرنگی و هم در آزاد قهرمان جهان شده است.

باید به آنها تبریک گفت و این موفقیت نتیجه یک کار گروهی و جمعی است. غیر از تلاشی که کشتی گیران و کادر فنی داشتند و نتایج با ارزش درخشانی را رقم زدند، باید به این موضوع هم اشاره کرد که علیرضا دبیر و همکارانش هم عملکرد خوبی در فدراسیون کشتی داشتند. شاید خیلی ها از دبیر دلخور باشند، ولی نمی توان این همه تلاش برای ایجاد یک ساختار درست و فراهم کردن امکانات را نادیده گرفت. من شخصا طرفدار جهان پهلوان رسول خادم هستم و او را از همه بیشتر دوست دارم، ولی هیچ وقت سعی نکردم با روی حقیقت بگذارم. دبیر در فدراسیون کشتی پر تلاش بود و از طرفی این برش را هم داشت تا منابع مالی را تامین و ساختار خوبی درست کند. نمی توان موفقیت او را به عنوان رئیس فدراسیون کشتی نفی کرد.

ولی حتما می دانید که او همیشه بابت برخی مسائل مورد نقد هم قرار می گیرد؟

خب، نقد و نظر دادن که همیشه وجود دارد. دبیر الان دبیر نشده و سال ها قبل قهرمان جهان و سپس المپیک شد. خیلی ها جانم از آب می کشند و دنبال سیاه نمایی هم هستند و از همه مهم تر کاری هم انجام نمی دهند، ولی دبیر خودش را همان جور که هست نشان می دهد و در کارش هم موفق بوده است. خیلی ها می گویند چرا او تسبیح در دست می گیرد، خب تسبیح بگیرد، چه اشکالی دارد؟ تیم ملی کشتی ما در دنیا قهرمان شد و مردم هم با وجود مشکلات زیادی که با آنها دست و پنجه نرم می کنند، از این موفقیت خوشحال شدند. آیا این بد است؟ من قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی را به مردم،

نکته بازی

فقط به من اعتراض نکنید!

یعنی عاشق دنیای حمید درخشان هستیم. عالی است این آدم. رسماً تا استاندارده و مرامنامه کاملاً متفاوت دارد؛ یکی برای خودش و یکی برای بقیه. هر موضوعی را در قبال خودش یک طور تحلیل می کند و در قبال بقیه یک جور دیگر. در حالی که خیلی از پیشکسوتان پرسپولیس اعتراض ها به وحید هاشمیان را زودهنگام دانسته اند و خواهان برداری مردم شده اند، در خشان در تازه ترین اظهاراتش گفته: «به مردم حق می دهم شاکی باشند.» ظاهراً آنها زمانی که حمیدخان به مردم حق نمی داد اعتراض کنند، دوره سرمربیگری ناکام خودش در پرسپولیس بود؛ یعنی همان روزهایی که هفت خط در میان برنده می شد، اما زیر بار ضعف کادرفنی نمی رفت. نمونه آشکارش هم همان مصاحبه معروف قبل از اخراجش: «یارو توپ رو گل نمی کنه به من چه؟ یعنی من برم پرسپولیس درست می شه؟» الان اما استاد در مورد هاشمیان ظرف ۴ هفته به جمع بندی کلی رسیده!

■ ■ ■ ■

فعلاً لازم نیست تاوان بدهی!

به نظر می رسد شماری از بازیکنان استقلال قشنگ این توانایی را دارند که «کارگاه اعتمادبه نفس» برگزار کنند. نوع رفتار آنها پس از شکست سنگین در برابر الوصل امارات طوری بود که همه را حیرت زده کرد. از آن جمله است آرمن سهرابیان، مدافع میانی پراشتباه تیم که گفته بود: «بازیکن میلیون دلاری آورده اند که کار را دریاورد، اما ما تاوان می دهیم و فحش می خوریم.» این مصاحبه به قدری زنده بود که صدای هواداران را درآورد و منجر به تعلیق حضور سهرابیان در تیم شد. او پیش از مسابقه با پیکان کنار گذاشته شد و سرنوشتش مشخص نیست. به این ترتیب تا اطلاع ثانوی دیگر لازم نیست آرمن جان تاوان بدهد؛ می تواند در خانه بنشیند و به این فکر کند که چطور در برابر هر بازیکنی با هر سرعتی جامی ماند و دربیل می خورد!

■ ■ ■ ■

از بیمارستان بازیکن بخريد!

گويا مديران پرسپوليس عزم شان را جزم کرده اند که هر چه بازیکن معيوب و مصدوم در سراسر کره زمین وجود دارد را جذب کنند؛ پس از پروژه جذب سبزوآر په هياتيتي که دفاع راست پرسپوليس را به محل جولان برارجمه و صحرایی تبدیل کرد، حالا آنها برای پست دفاع چپ هم نقشه مشابهی کشیده اند. گفته شده باشگاه با جمال لويس انگليسي که سابقه بازی در تیم های این کشور را دارد به توافق نهایی رسیده، اما بعداً روشن شد او هم در تست های پزشکی مردود شده. عجیب تر اینکه گفته می شود حتی با وجود این هم باشگاه از جذب این بازیکن منصرف نشده و همچنان دارد برای استخدام او تلاش می کند. خب چه کاری است؟ پیشنهاد می کنیم برویش و شر کار رسماً از بیمارستان بازیکن بخرند که مصدومیت طرف قطعی باشد و دیگر وقت و هزینه برای تست پزشکی و این کارها هدر نرود!

شرکت ساماندهی
صنایع و مشاغل شهر

آگهی مزایده عمومی شماره ۰۴/۱۵

شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر به عنوان نماینده شهرداری تهران در نظر دارد « واگذاری مدیریت، نگهداشت و حق بهره برداری از مراکز همگانی خرید و فروش خودرویی شهید دوران و خاوران» را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص یاد شده جهت شرکت در مزایده با شرایط ذیل دعوت بعمل می آید:

الف- مدت انجام خدمات : ۱۲ ماه شمسی (قابل تمدید تا ۳ سال شمسی)
ب- شرایط متقاضی :

- داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران

- انطباق موضوع اساسنامه و فعالیت شرکت با موضوع مزایده

ج- سپرده شرکت در مزایده : ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و یا واریز وجه نقد به شرح جدول ذیل که بایستی به حساب شماره ۵۲۲۰۱۱۶۴۳۳۷۱۲۱ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران، شعبه شهر ری کد ۵۲۲۰ بنام شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر واریز گردد.

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ پایه ماهیانه مزایده بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده	میزان سپرده شرکت در مزایده
۱	واگذاری مدیریت، نگهداشت و حق بهره برداری از مرکز همگانی خرید و فروش خودرو شهید دوران	۱/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	واگذاری مدیریت، نگهداشت و حق بهره برداری از مراکز همگانی خرید و فروش خودرو خاوران	۱/۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

د- شرایط دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات :

۱- متقاضیان می توانند جهت دریافت و چاپ اسناد مزایده به سایت شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر به نشانی: <http://samandehi.tehran.ir>

۲- متقاضیان می توانند پس از مطالعه و آگاهی از شرایط مزایده، نسبت به تکمیل و مهر و امضای اسناد و فرم های درخواستی و پیشنهاد قیمت برابر با شرایط مندرج در اسناد اقدام و بکتهای سرشته و لاک و مهر شده را در پاکت پستی قرار داده و در مهلت مقرر (حداکثر ۱۰ روز کاری از تاریخ درج آگهی) به آدرس تهران، خیابان گاندی جنوبی، کوچه یکم، پلاک ۱۷، کد پستی ۱۵۱۷۶۱۶۳۱۳، دبیرخانه شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر، تحویل نمایند.

ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد که کلیه اسناد مزایده توسط دارندگان حق امضاء مجاز و برابر با آخرین تغییرات روزنامه رسمی، مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. (امضاء و مهر



آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

مناقصه شماره ۷۷-۱۴۰۴					
ردیف	شرح عملیات	اعتبار/برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد
۱	تهیه و نصب و نگهداری چراغ های راهنمایی رانندگی در سطح منطقه ۳ (نوبت دوم)	۴۱,۰۴۹,۴۹۴,۴۰۰	۱۲	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰٪ مبلغ قرارداد

۱) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی بحساب شماره ۴۵۶۷۲۲۵-۱۰ نزد بانک شهر شعبه حسینییه ارشاد کد ۲۲۶ می باشد.
۲) شرکت کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نماید.
۳) شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد. (۴) محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مناقصه : اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی- پانین تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می باشد.
۵) قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود.
۶) در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مناقصات، ملاک عمل مستندات مناقصه می باشد. (۷) زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ در محل شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پانین تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه پنجم می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران



آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰-۱۴۰۴

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی طی یک مرحله به بهره بردار واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید.

ردیف	محل مورد بهره برداری	موضوع	مبلغ پایه ماهیانه براساس نظر کارشناس رسمی دادگستری (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد
۱	خیابان استاد حسن بنا جنوبی- خیابان خضری- فضای بازی زیرپل مسیل باختر	واگذاری فضای موجود جهت بهره برداری از شهر بازی مسیل باختر	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی

۱- به قراردادهای منعقد پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
۲- به اطلاع می رساند «اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.»
۳- شرکت کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده ۸۸۴۹۶۹۰۶-۱۰۰۷۸۵۰۰۰۸۷ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مزایده می باشند.
۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مزایده دعوت می شود برای شرکت در مزایده فوق الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۶۹۰۶). بهای پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت «ب» به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادات و تشخیص برنده مزایده ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد این نامه معاملات شهرداری تهران عمل می شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل

همشهری بین

اولین تلویزیون رسانه ای در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع-رسانی #آموزش #فیلم-و-سریال

HAMSHAHRI
TV5